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BIODIO BIOWEN Omega 3 660 mg EPA, 440 mg DHA 90
kapsułek
 

Cena: 48,49 PLN

Opis słownikowy

Producent BIODIO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisKapsułki Omega 3 Forte nadają nowe znaczenie hasłu ""zdrowy jak ryba""! To, co jemy, wpływa na nasze zdrowie, a nienasycone
kwasy omega-3 Biowen pochodzące z oleju rybiego z sardeli peruwiańskiej są bogate w zdrowe tłuszcze! Sardela peruwiańska żyje w
czystych wodach oceanicznych i żywi się planktonem bogatym w kwas omega-3, co sprawia, że sama zawiera mnóstwo tego cennego
składnika dla zdrowia człowieka.Kwasy omega-3 Biowen znajdują się w wygodnych kapsułkach. Nie musisz martwić się o nieprzyjemny
smak oleju rybiego, wystarczy, że dziennie spożyjesz dwie kapsułki wraz z posiłkiem. Każda kapsułka zawiera cenne kwasy DHA i EPA,
które są jednymi z najważniejszych nienasyconych kwasów tłuszczowych, których organizm potrzebuje z zewnątrz. Są niezbędne do
prawidłowego funkcjonowania organizmu.Kwas eikozapentaenowy (EPA) oraz kwas dokozaheksaenowy (DHA) odgrywają ważną rolę w
funkcjonowaniu układu sercowo-naczyniowego. Produkt zawiera również naturalny antyoksydant - witaminę E w postaci D-alfa
tokoferolu.A dlaczego Biowen? Ponieważ olej z sardeli jest standaryzowany na 75% kwasów omega 3 - dzięki temu masz pewność, że
każda kapsułka jest taka sama i zawiera deklarowaną porcję kwasów omega 3.Sposób użyciaZalecane dzienne spożycie: 2 kapsułki raz
na dzień, wraz z posiłkiem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.SkładOlej rybi z sardeli
peruwiańskiej standaryzowany na 75% kwasów omega 3, żelatyna wołowa, substancja wiążąca: glicerol, woda, witamina E (D-alfa
tokoferol).Wartości odżywczeSkładniki - 2 kapsułki:Olej rybi 2000 mgw tym 75% kwasów omega 3 1500 mgw tym EPA 1000 mgw tym
DHA 500 mgWitamina E (1000 IU/g) 16 mg(D-alfa tokoferol) (*133%)*RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby
dorosłej (8400kJ/2000kcal)
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